綦江财发〔2026〕23号

重庆市綦江区财政局
关于2025年度对政府采购集中采购机构
监督评价情况的通报

区公共资源综合交易中心：

为加强对政府集中采购机构的监督管理，提高集中采购工作质量和效率，开展了我区2025年度集中采购机构监督评价工作，现将有关情况通报如下：

一、评价单位名称

重庆市綦江区财政局

二、被评价单位名称

重庆市綦江区公共资源交易中心

三、评价内容

2025年集中代理政府采购全过程执行情况：委托代理协议、采购方式适用、采购文件编制、评审组织、信息发布、收费及保证金收退、质疑投诉、合同签订及履行、档案管理、内部监督管理制度建设及执行等内容。

四、评价方法

自查、书面审查

五、工作成效及存在问题

重庆市綦江区公共公共资源交易中心集中采购代理机构在遵守政府采购法律法规、内部管理制度基本健全，按照规定采购方式组织采购活动、采购程序基本规范，但仍存在一些问题。一是采购文件编制细节有待优化，在设置核心产品上需进一步细化。二是培训成果需进一步巩固：外部培训参与人次达标，但部分人员尚未及时取得培训证书，需加强后续跟踪管理。

六、评价结果

评价总分93分，评价结果为优秀。

七、其他事宜

无。

重庆市綦江区财政局

2026年1月28日

重庆市綦江区财政局办公室                2026年1月28日印发